2o captivorum ducentas marcas et predicto comiti de Hennemberg quadiingentas et viginti

marcas argenti, in quibus eidem dudum obligati fuimus, tribuatis et de pensione singulis

annis nostre celsitudini per vos debita, quousque dictas sexcentas marcas argenti et

viginti integraliter receperitis, defalcetisL Pro eo vestris honoribus ei commodis im-

perpetuum gratiosius intendemus. De dampnis etiam, que ratione captivorum passi estis,

25 volumus vobis suo tempore respondere.

Dat. in Nuremberg, X. Kalen. Iannar., regni nostri anno septimo.

612. EIUSDEM SCRIPTUM PRO DUCE SLAVORÜM.
1320. Dec. 28.

Originale (or.) in tabidario regio Stetinensi. Sigillum, quod loro membranaceo

3o pendebat, desideratur. — Ed. ‘Pommersches Urkunclenbuch’ V, 557 nr. 3431 ex or.

Editionem repetimus.

Böhmer, Reg. Ludio, p. 354 nr. 3192 (Addit. III).

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

noticiam volumus pervenire, quod humilibus supplicacionibus illustris Wartizlai ducis

35 Sclavorum, principis et affinis nostri karissimi graciosius inclinati, eidem permittimus, cum
propter discrimina viarum nostram nequeat accedere celsitudinem, ut a recepcione feo-

dorum suorum a nobis et imperio recipiendorum supersedeat a festo Pasche proxime

venturo ad unum annum integrum nec sibi ex hoc aliquod preiudicium quoad predicta

feoda volumus generari. Medio eciam tempore nulli alteri dominio seu domino pre-

40 '611 .
a
) . . add. or. b

)
in loco raso or.
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dictum Wartizlaum subici volumus, eciamsi cle principe imperii provideremus marchie

Brandemburgensi, preterquam nobis et sacro Romano imperio, cui divina favente clementia

presidemus. In cuius rei testimonium presentes conscribi et nostre maiestatis sigillo

iussimus communiri.

Datum in Nuremberg, Y. Ka-lendas Ianuarii, anno Domini MCCC vicesimo, regni 5

vero nostri anno septimo.

618. LITTERAE ELIZABETH REGINAE AD REGEM ARAGON UM.

1321. Febr. 15.

Originale (or.) in tabulario regio Barcinonensi CRD 6602. Sigillum dorso impres-

sum erat. — Ed. Finke ‘Acta Aragonensia ’ I, 371 nr. 250 ex or. Editionem repetimus, i»

V. responsum regis a. 1321. Jun. 9 datum, quod ad nostras res nihil facit, apud

Zeissberg loco supra ad nr. M citato p. 67 nr. 63; cf. ibidem nr. 62.

Magnifico et excellentissimo principi domino Iacobo regi Aragonum suo benedicto

et .gloriosissimo genitori Elizabet Dei gracia Romanorum regina vite longeve

spacium, dilectionis pulchritudinem filialis et exuberescentis prosperitatis continuum in-